
2020 年 4 月 13 日
お取引先各位

石川産業株式会社

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う弊社対応のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルスの感染拡大が続く中、去る 4 月 7 日に 7 都府県を対象地域として発出
された緊急事態宣言に基づき、4 月 3 日付連絡済み弊社対応をさらに強化し、4 月 13 日より対象
社屋、対象者を拡大し実施することとさせていただきます。

先般ご連絡申し上げました通り、お問合せ・お見積りの依頼・ご注文・出荷等の各業務につきま
しては通常通り行い、ご迷惑をお掛けしないよう最大限の配慮を心がけますが、対応人数が平時
より少ないため、通常より各対応に時間を要するなど、ご不便をおかけすることも予想されます。

ご心配、ご迷惑をお掛け致します。お取引先各位におかれましては、上記事情をご高配の上、   
何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。

敬具
記

1. 期間：2020 年 4 月 13 日（月）～当分の間
2. 対象社屋：本社（東京都三鷹市）、つくばテクニカルセンタ－（茨城県つくば市）
3. 対象者：上記社屋勤務者
4. 電話受付：

勤務時間を分担することにより月曜日から金曜日まで 9：00～17：00 で対応させていただ
きます。

5. メール対応:
メールでの各種ご連絡等は、通常やり取りをさせていただいております担当者に加えて、
会社代表となる以下のメールアドレスへ同報送信をお願い致します。

e-mail:  info@ishikawa-sangyo.co.jp

上記を原則と致しますが状況に応じ変更する可能性がございます。ご了承ください。
  ご不明な点がございましたら、0422-44-5501（電話）又は、info@ishikawa-sangyo.co.jp

（メール）までご連絡下さい。
以上


